



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2019

Adjudico a favor dos licitantes vencedores, com base nas formalidades legais do inciso VII do Art. 38 e incisas VI do Art. 43 ambos da Lei nº 8.666/93 e alterações e, considerando o julgamento da Proposta de menor preço por item, do Pregão Presencial SRP, nº 004/2019, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CÓPIA, IMPRESSÃO, ENCADERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social/ Fundo Municipal de Assistência Social, em seus serviços oferecidos pelos programas socioassistenciais do Governo Federal, bem como a regularidade e legalidade de todos os atos praticados pelo Pregoeiro no procedimento licitatório, abrangendo desde a abertura da licitação até o julgamento da Proposta. Neste ato e ocasião ADJUDICO em favor da empresa vencedora: **R. R. GOMES & CIA LTDA-EPP**, CNPJ Nº 08.786.992/0001-36, em atendimento ao parágrafo único Art. 61 da Lei de Licitação. Como indicados nos quadros abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO:

EMPRESA: **R. R. GOMES & CIA LTDA-EPP**, CNPJ Nº 08.786.992/0001-36

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR ADJUDIC.	VALOR TOTAL
1	Cópia preto/branco, tamanho A4	800.000	UND	0,08	64.000,00
2	impressão preto/branco, tamanho A4	200.000	UND	0,09	18.000,00
3	Cópia colorida, tamanho A4	50.000	UND	0,89	44.500,00
4	impressão colorida, tamanho A4	50.000	UND	0,90	45.000,00
5	Encadernação em PVC, com espiral, para até 100 folhas	1.500	UND	1,19	1.785,00
6	Encadernação em PVC, com espiral, para até 200 folhas	200	UND	1,15	230,00
7	Encadernação em PVC, com espiral, para até 400 folhas	250	UND	1,99	497,50
8	Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 100 folhas	700	UND	28,00	19.600,00
9	Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 300 folhas	600	UND	27,99	16.794,00
10	Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 500 folhas	800	UND	28,00	22.400,00
11	Plastificação tamanho carteirinha ou carteira funcional, tamanho 110cm <sup>2</sup> , em plástico 0,05 mm	1.000	UND	0,49	490,00



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL



12	plastificação tamanho A4, plastico 0,05mm	500	UND	1,64	820,00
13	Cópia xerográfica monocromática, em grandes formatos (mapas, plantas e outros), em papel sulfite 75g/m <sup>2</sup> , com largura de até 90 cm	100	UND	10,00	1.000,00
14	Impressão monocromática, em grandes formatos (mapas, plantas e outros), em papel sulfite 75g/m <sup>2</sup> , com largura de até 90 cm	100	UND	10,00	1.000,00
<b>VALOR GLOBAL DOS ITENS ADJUDICADOS</b>					<b>R\$ 236.116,50</b>

Abaetetuba (PA), 04 de Fevereiro de 2019.

  
\_\_\_\_\_  
Vicente Maciel da Silva Neto  
Pregoeiro